МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в Инструкцию по
делопроизводству в Мэрии г. Грозного, утвержденную

распоряжением Мэрии г. Грозного от 31 декабря 2010 года № 1779

В связи с изменением структуры Мэрии г. Грозного:
1. Внести изменение в Инструкцию по делопроизводству в

Мэрии г. Грозного, утвержденную распоряжением Мэрии г. Грозного
от 31 декабря 2010 года Х» 1779, дополнив её приложением 70, согласно
приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместнгеля Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного Х.А. Бурсагова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Грозногд '̂ М.М.Хучиев

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Деперпишент экономики и
муниципа/гьного зшшш

проспект им. Х.А. Исаева,99/20 г. Грозный,
Чеченская Республика, 364051,

Тел./факс: (8712) 22-60-27,22-21-78, 22-47-П
e-mail: arozmer&>mail.ru

ОКПО 45274858, ОГРН 1022002551207
ИННЛШП 20I4000452/20140I001

а^ае^|«шанвжаавяяР9яаов9айаеав»

М

На М от

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Департамент
админшщнтшвных органов

проспект 1Ш.Х.А, Исаееа,99/20 г. Грозный.
Чеченская Республика, 364051,

Тел./факс: (8712) 22-60-28, 22-37-83
e-mail: grozmer<ia>mailru

ОКПО 45274858, ОГРН 1022002551207
ИНН/КПП 2014000452/201401001

м

На М от

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Департамент депогцюизводства
и социальной защиты

проспект им. Х.А. Исаева.99/20 г. Грозный,
Чеченская Ресг^лика, 364051,

Тея./факс: (8712) 22-20-82, 22-25-87
e-mail: grozmer^majlru

ото 45274858, ОГРН 1022002551207
ИНШШП 2О14000452У2014О10О1

М

На N9 от

приложение 70
к Инструкции по делопроизводству в Мэрии г. Грозного

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Депщ)пишент торгоели и
инвестиционной политшш

проспект «и. Х.Л. Исаева,99/20 г. Грозный,
Чеченская Республика, 364051,

Тел./факс: (8712) 22-47-30, 22-21-51
e-mail: arozmer(S)mail.rn

ОКПО 45274858, ОГРН 1022002551207
ИНШСПП 2014000452/201401001

яашттеввввввввватттятеяттттввещат

М

На М от

МЭРИЯ ГОГОДА ГРОЗНОГО

Дтщ>тамент
щшвового обеспечения

проспект им. Х.А. Исаева,99/20 г. Грозный,
Чеченская Республика, 364051.

Тел./факс: (8712) 22-60-23, 22-46-59
e-mail: grozmer(S>maiLru

ОКПО 45274858, ОГРН 1022002551207
ИНН/КПП 2014000452/201401001

М

На № от